

KERTAS KERJA PERKIRAAN HARGA PENGADAAN BARANG

Nama paket:	PENGADAAN PERALATAN PENDUKUNG PEMBELAJARAN DI FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS MULAWARMAN
PPK	Ambran Muttaqin
Satuan kerja	UNIVERSITAS MULAWARMAN

No	Komponen	Volume	Satuan	Sumber 1	Sumber 2	Sumber 3	Harga Satuan HPS	Jumlah
Biaya Barang								
1	PC Desktop	6	Unit	18.150.001	20.313.000	21.201.000	18.175.000	109.050.000
2	LCD Proyektor	2	Unit	13.500.000	14.285.700	17.760.000	13.700.000	27.400.000
3	Speaker	2	Unit	3.775.000	4.500.001	4.000.000	3.775.000	7.550.000
4	Biaya sewa							
	Sub total biaya barang							144.000.000
Biaya Pendukung								
5	Biaya pelatihan							0
6	Biaya testing & komisioning							0
7	Biaya pengumuman							0
8	Biaya survey lapangan							0
9	Biaya survey pasar							0
10	Penggandaan dokumen							0
11	Biaya pendapat ahli hukum kontrak / PBJ							0
12	Biaya rapat							0
13	Biaya komunikasi							0
14	FAT, FT, ST							0
15	Biaya Kalibrasi							0
16	Biaya lisensi							0
17	User guide/modul							0
	Sub total biaya pendukung							0
	GRAND TOTAL							144.000.000

Harga sudah memperhitungkan PPN 12%

Ditetapkan di Samarinda
Tanggal: 9 Juli 2025
Pejabat Pembuat Komitmen


Ambran Muttaqin
NI"

Dibantu oleh:
Pengelola Pengadaan Ahli Muda

Ahli 1

Ahli 2

Catatan	
1	Komponen no. 3 dibawah bersifat optional (apabila diperlukan dengan segala justifikasinya)
2	Format diatas hasil modifikasi berdasarkan PerLKPP No 7 Tentang Perencanaan Pengadaan dan PerLKPP No 9 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pelaksanaan Barang/Jasa Melalui Penyedia
3	Komponen No 3 dapat digabungkan pada harga barang dengan catatan, rinciannya hasil dituangkan secara jelas volume dan satuannya pada dokumen spesifikasi teknis

PC Desktop		Referensi
Sumber 1:	18.150.001	CIPTA PUTRA SOLUSINDO
Sumber 2:	20.313.000	WAN ARTHA PRATAMA
Sumber 3:	21.201.000	VISINDO PRIMA NUSANTARA

LCD Proyektor		Referensi
Sumber 1:	13.500.000	CIPTA PUTRA SOLUSINDO
Sumber 2:	14.285.700	BIRAMA KUSUMA RAYA
Sumber 3:	17.760.000	YUNAS PUTRI TUNJUNG

Speaker		Referensi
Sumber 1:	3.775.000	CIPTA PUTRA SOLUSINDO
Sumber 2:	4.500.001	MULTI PRESTASI BANUA
Sumber 3:	4.000.000	CV SINAR ABADI TEKNIK

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Nama paket:		PENGADAAN PERALATAN PENDUKUNG PEMBELAJARAN DI FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS MULAWARMAN			
PPK		Ambran Muttaqin			
Satuan kerja		UNIVERSITAS MULAWARMAN			
No	Nama Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan HPS	Jumlah
1	PC Dekstop	6	Unit	18.175.000	109.050.000
2	LCD Proyektor	2	Unit	13.700.000	27.400.000
3	Speaker	2	Unit	3.775.000	7.550.000
GRAND TOTAL					144.000.000

Harga sudah memperhitungkan PPN 12%

Ditetapkan di Samarinda

Tanggal: 9 Juli 2025

Pejabat Pembuat Komitmen



Ambran Muttaqin
NIP.

Dibantu oleh:

Pengelola Pengadaan Ahli Muda

Ahli 1